การ ให้เด็กนักเรียนโรงเรียนวัดพุทไธศวรรย์,ศูนย์เด็กเลก็วัดพุทไธศวรรย์,โรงเรียนพรพินิตพิทยาคาร และศูนย์พัฒนา
เด็กเล็ก จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์โคนมมวกเหล็ก จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕,๑๗๕.๑๒ บาท (ห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสิบสอง
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑  เดือนตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖๖